
Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 284

Stand: 22.01.2024 22:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 240 Braun, Christian  204 SV Blieskastel 48 45 39 132 50 49 43 142 274

2 118 Munz, Florian  227 SV 1897 St. Ingbert M1 50 46 42 138 50 45 37 132 270

3 140 Mann, Matthias  213 SG 1849 Homburg 50 45 45 140 48 42 36 126 266

4 8 Jung, Christian  235 SC Enzian Reinheim 1990 49 45 42 136 48 45 37 130 266

5 31 Bach, Markus  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 48 45 37 130 50 46 39 135 265

6 71 Spies, Christopher  209 SC Erbach 44 40 37 121 50 47 42 139 260

7 321 Stalter, Helmut  227 SV 1897 St. Ingbert M1 49 44 35 128 50 45 37 132 260

8 255 Maas, Maximilian  208 SV 1970 Ensheim M1 47 42 36 125 49 45 40 134 259

9 90 Reis, Viktor  305 SV Hub. Landsweiler M1 49 42 29 120 50 48 41 139 259

10 348 Baumbach, Erik  227 SV 1897 St. Ingbert M1 50 44 39 133 46 41 36 123 256

11 116 Franzen, Daniel  227 SV 1897 St. Ingbert 50 42 31 123 49 43 36 128 251

12 253 Goldbach, Matthias  213 SG 1849 Homburg 47 41 33 121 47 45 37 129 250

13 444 Klein, Marius  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 31 44 46 121 33 43 49 125 246

14 382 Gabel, Stefan  305 SV Hub. Landsweiler M1 47 36 28 111 47 43 38 128 239

15 76 Güssow, Dennis  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 46 41 34 121 43 40 34 117 238

16 115 Backes, Benjamin  227 SV 1897 St. Ingbert 47 41 34 122 48 41 26 115 237

17 349 Jung, Christian  305 SV Hub. Landsweiler M1 42 36 21 99 49 45 41 135 234

18 206 Mertel, Michael  305 SV Hub. Landsweiler M2 45 39 25 109 45 39 32 116 225

19 379 König, Christian  305 SV Hub. Landsweiler M2 40 33 18 91 45 39 18 102 193

20 270 Försterling, Ralf  305 SV Hub. Landsweiler M2 44 27 14 85 39 34 22 95 180

21 79 Just, Wolfgang  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
21 273 Regneri, Bernd  213 SG 1849 Homburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

21 350 Rosar-Haben, Stefan  305 SV Hub. Landsweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

21 187 Schäfer, Christoph  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Herren I Stand: 22.01.2024,22:44 Uhr    Seite: 2 2.40.10

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m-Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 821,0
Stand: 22.01.2024 22:43 Uhr Gesamt

1  227 SV 1897 St. Ingbert M1 786 Ringen

118 Munz, Florian 270

321 Stalter, Helmut 260

348 Baumbach, Erik 256

2  305 SV Hub. Landsweiler M1 732 Ringen

90 Reis, Viktor 259

382 Gabel, Stefan 239

349 Jung, Christian 234

3  305 SV Hub. Landsweiler M2 598 Ringen

206 Mertel, Michael 225

379 König, Christian 193

270 Försterling, Ralf 180



Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 275

Stand: 22.01.2024 22:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 436 Becker, Knut-Karl  208 SV 1970 Ensheim M1 40 45 50 135 38 45 50 133 268

2 351 Dörr, Gunder Dr.  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 50 46 38 134 48 44 39 131 265

3 65 Steffens, Andreas  203 SV Mach Mit Bexbach 35 44 50 129 39 45 49 133 262

4 96 Bettinger, Franc  305 SV Hub. Landsweiler M3 47 45 33 125 46 43 37 126 251

5 272 Hönig, Michael  305 SV Hub. Landsweiler M3 44 39 24 107 50 46 44 140 247

6 437 Neufang, Dirk  208 SV 1970 Ensheim M2 47 42 38 127 49 41 26 116 243

7 443 Klein, Andreas  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 46 40 27 113 50 45 34 129 242

8 343 Tophoven, Martin  208 SV 1970 Ensheim M1 50 45 37 132 41 35 30 106 238

9 380 Wagner, Jörg  305 SV Hub. Landsweiler M3 45 38 32 115 48 36 31 115 230

10 60 Seyler, Frank  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 48 42 32 122 49 39 18 106 228

11 393 Wilhelm, John  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 47 40 36 123 49 37 17 103 226

12 159 Wahlen, Stefan  309 SG Spiesen-Elversberg 47 41 36 124 42 38 12 92 216

13 205 Koch, Ralf  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 42 33 26 101 47 40 13 100 201

14 93 Steinmetz, Achim  305 SV Hub. Landsweiler M4 45 33 18 96 48 35 19 102 198

15 435 Hartz, Thomas  208 SV 1970 Ensheim M2 19 33 45 97 20 33 42 95 192

16 94 Müller, Roland  305 SV Hub. Landsweiler M4 39 28 14 81 42 37 30 109 190



Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m-Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 801,0
Stand: 22.01.2024 22:44 Uhr Gesamt

1  305 SV Hub. Landsweiler M3 728 Ringen

96 Bettinger, Franc 251

272 Hönig, Michael 247

380 Wagner, Jörg 230

2  309 SG Spiesen-Elversberg 726 Ringen

161 Müller, Karl-Heinz 268

387 Wentz, Juergen 242

159 Wahlen, Stefan 216

3  208 SV 1970 Ensheim M2 650 Ringen

437 Neufang, Dirk 243

64 Kotthaus, Uwe 215

435 Hartz, Thomas 192

4  305 SV Hub. Landsweiler M4 613 Ringen

98 Spang, Frank 225

93 Steinmetz, Achim 198

94 Müller, Roland 190

5  227 SV 1897 St. Ingbert M2 523 Ringen

125 Schamma, Gerd 269

124 Werle, Hans-Joachim 254

123 Bogner, Stefan 0



Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m-Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 276

Stand: 22.01.2024 22:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 125 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert M2 49 45 40 134 50 46 39 135 269

2 161 Müller, Karl-Heinz  309 SG Spiesen-Elversberg 45 45 39 129 50 46 43 139 268

3 353 Schoener, Axel  203 SV Mach Mit Bexbach 35 45 49 129 35 43 49 127 256

4 124 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert M2 49 43 35 127 48 43 36 127 254

5 245 Barth, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 49 39 27 115 48 43 36 127 242

6 387 Wentz, Juergen  309 SG Spiesen-Elversberg 49 36 26 111 50 48 33 131 242

7 99 Schroeder, Hans-Jürgen  305 SV Hub. Landsweiler 48 44 34 126 47 39 24 110 236

8 442 Kempf, Dietmar  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersh... 46 39 22 107 48 43 31 122 229

9 98 Spang, Frank  305 SV Hub. Landsweiler M4 28 35 47 110 26 41 48 115 225

10 64 Kotthaus, Uwe  208 SV 1970 Ensheim M2 44 34 25 103 46 35 31 112 215

11 335 Schnitker, Gerhard  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 32 39 43 114 5 30 47 82 196

12 123 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(Waffenstörung)
12 438 Hertel, Luzian  305 SV Hub. Landsweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

12 180 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

12 252 Meyer, Franz  203 SV Mach Mit Bexbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 421 Schulz, Hans Günther  307 Eckersberger SG 1853 Neunki... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften 25m Pistole (SpoPi) 2024
am 20.01.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25 m-Pistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Kreis-Rekord: 160

Stand: 22.01.2024 22:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 370 Jenal, Günter  213 SG 1849 Homburg 35 27 15 77 40 10 0 50 127

2 3 Schumann, Volker  203 SV Mach Mit Bexbach 28 22 21 71 18 12 15 45 116


